[bookmark: OLE_LINK1]防城港职业技术学院2025年2月至5月第一次更正政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将防城港职业技术学院2025年2月至5月第一次更正政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	1
	防城港职业技术学院物业服务
	学校占地总面积约21万平方米，建筑总面积 15.2万平方米，包括行政楼1栋、体育馆1 栋、教学楼4 栋，实训楼1栋、学生活动中心1栋、图书馆1栋、宿舍9栋、食堂1栋;室外硬化区域面积约12.6万平方米；绿地面积约5万平方米。本项目1年1采的形式采购一家供应服务商，提供校园治安、交通、消防、综合治理等安全秩序维护管理服务、校园环境保洁、绿化养护、宿舍管理、教室管理等服务以及在教学、科研及师生生活等方面为学校提供并完成物业管理服务。
	297.41
	2025年4月
	按政府采购政策执行

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                        防城港职业技术学院
[bookmark: _GoBack]                                         2025年3月26日